UUNiciPio DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2089/2021 Em 23 de setembro de 2021

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmar

ER/$HHZ;ZK..«"
.::1==%?.É"" " «".»":

....l....J

SenhorPresidente

x- ' '' - o ''' '' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n' s40/2021 de autoria do Vereador PAULO LANDIM. sobre o assunto,

mBT'j$= :HE$Üi: =!::g=''lÊÊâ:F=q11'q
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAübWA
Chefe db gabinete